Se otorgará certificado digital de asistencia, emitido por Universidad Tecnológica 
Nacional a través de la Facultad Regional Rosario.  

Inicio: Marzo 2026 

Días de dictado y horario: A definir.  
Duración: 90 horas teórico-prácticas. 

Inversión: (Pago mediante transferencia bancaria): 
Un pago de $370000 (pesos trescientos setenta mil) o 6 (seis) cuotas 

de $72000 (setenta y dos mil) cada una. 

Somos UCAP – La UTN – FRRosario está registrada como Unidad Capacitadora. Los cursos que dictamos pueden canalizarse a través del Régimen de Crédito Fiscal para capacitación.  
Equipo docente:  

Prof. Lucas Del Piccolo 
Prof. Virginia Galvez